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OTTELUPÖYTÄKIRJA
Ottelu n:o

Sarja

Päiväys Yleisömäärä

Paikka Ottelu alkoi

Kirjuri Ottelu päättyi

JOUKKUE A T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

JOUKKUE B T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

MAALIT
MAALIVAHTIEN TORJUNNAT AIKALISÄT: HUOMAUTUKSIA:

A n:o A n:o B n:o B n:o A: A:

Erät A B määrä aika määrä aika määrä aika määrä aika B: B:

1.erä Erotuomari: Nro:

2.erä

3.erä Erotuomari: Nro:

4.erä

jatkoaika Back up: Nro:

RL

yht. Otteluvalvoja: Nro: Hyökkäysaikakellon käyttäjä: Nro:

 = Ylivoimamaali neljää vastaan S  =  Siirretty rangaistus

 = Ylivoimamaali kolmea vastaan TM = Tyhjä maali Ensiapu: Muut toimitsijakortilliset, korttien nrot:

 = Alivoimamaali OM = Oma maali

Joukkue A TOIMIHENKILÖT

Joukkue B TOIMIHENKILÖT

A:n maalimerkinnät A:n rangaistukset

B:n maalimerkinnät B:n rangaistukset

12.3.2016

CSarja

Tikka

Hyvinkää

51
12:40
13:50

Tikkakosken jäähalli

2724

Päävalmentaja Hyökyvaara Elisa
Valmentaja Heikkinen Petri
Joukkueenjohtaja Heikkinen Eija
Joukkueenjohtaja Lallukka Minna
MaalivahtivalmentajaLeskinen Emmi
Huoltaja Punnala Sonja

Päävalmentaja Levander Jouni
Valmentaja Lehtinen Janne
Joukkueenjohtaja Frantzi Kaisa
Huoltaja Reilin Jussi
Huoltaja Viuhko Antti

1

33

0
0
0
0
0

48:00

1 Heikkinen Susanne

12 Viitanen Veera
16 Riekki Mette |
22 Tuomola Sofia 11
23 Kananen Riikka
29 Hyökyvaara Petra A 22
38 Aarnikoski Emilia
39 Sappinen Jutta |
40 Puikkonen Vilma
41 Kytöpuro Jasmin A
44 Silvennoinen Marjukka  -99 |
47 Lallukka Elina
57 Peltola Noora  -99 |
62 Laukka Jenna C 11 |

4 Lehtiö Vilma 11
8 Levander Kiia 11

9

30

0
0
0
0
0

47:48

9 Reilin Veera

10 Helminen Emmi A
11 Lehtinen Jessica  -02 11
12 Hytönen Maija |
13 Juntunen Ida  -02
14 Pitkänen Venla
15 Rajakallio Wilma A 11
17 Saukkonen Mikaela C 1 12
18 Pajari Venla
21 Levander Minka  -02 1 12
3 Ronimus Aino  -02

Martikainen Mika

Puusaari Saara

 

1 0
0 1
1 0
1 2

3 3


